
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«18» октября 2019 г. с. Гор о дня №206

О внесении изменений в Правила 
землепользования и застройки 
«Городенского сельского поселения»

В соответствии с положениями Градостроительного кодекса РФ, 
Федерального закона от 06.10.03 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования «Городенское сельское поселение Конаковского района Тверской 
области», рассмотрев протокол публичных слушаний от 11.09.2019 г., заключение, о 
результатах публичных слушаний по внесению изменений в Правила 
землепользования и застройки Городенского сельского поселения 18.10.2019 г.

Совет депутатов Г ороденского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки
Городенского сельского поселения Конаковского района Тверской области 
утвержденные Советом депутатов Городенского сельского поселения Конаковского 
района Тверской области от 02.02.2012 г. № 136, с изменениями утвержденнымц 
Решением совета депутатов Городенского сельского поселения № 57 от 24.07.2015 
г., с изменениями утвержденными Решением совета депутатов Городенского 
сельского поселения № 83 от 22.12.2015 г., № 157 от 06.04.2018 г., согласно 
приложению к настоящему Решению.

2. Обнародовать в соответствии с положениями Устава Городенского
сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации
Г ороденского сельского поселения.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу
Городенского сельского поселения Корневу Е.В. ?

Е.В. Корнева


